第1号様式（第2条関係）
   　年  　 月   　日

法定外公共物改築等許可申請書
安芸高田市長   様

	申請者　  住    所

	氏　　名

	電話番号

下記のとおり改築等の許可を受けたいので、安芸高田市法定外公共物の管理に関する条例施行規則第2条第1項の規定により申請します。

	改築等の場所及び公有財産の種類
	広島県安芸高田市

	改築等の目的

	改築等の概要

	改築等の数量

	改築等の期間
	許可日から　　　年　　　月　　　日まで

	工事の期間
	許可日から　　　年　　　月　　　日まで

	添付書類
	法定外公共物同意書、位置図、公図、協議図、現地写真

	備　　考

注　申出者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者氏名を記入すること。
	連絡先　  住    所

	氏　　名

	電話番号

＊申請書は2部提出ください。